Chung Ju Yung, Không bao giờ là thất bại, tất cả chỉ là thử thách, Nxb Trẻ,
TP.HCM, 2004. Tr.182

5 Ông Lê Quang Doãn, giám đốc công ty Minh Diệu, cho rằng: “Tôi chọn ngành khó khăn để chứng tỏ khả
năng thực của mình. Hơn nữa, lĩnh vực kinh doanh càng khó thì càng ít cạnh tranh”, Thời báo KTSG Xuân Nhâm
Ngọ, 2002;

Ông Lê Văn Chính giám đốc Công ty Vitek khẳng định: “Mục tiêu ra đời của Vitek là làm ra sản phẩm điện tử
Việt Nam vượt qua Nhật Bản, Hàn Quốc”, Báo Tuổi trẻ, ngày 20/09/2004.

Ông Đặng Lê Nguyên Vũ khẳng định: “Sứ mạng của G7 Mart là xây dựng hệ thống phân phối số 1 Việt Nam,
góp phần đưa được hàng Việt Nam ra toàn cầu.